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دستگیری عاملان انتشار شایعه 
گروگانگیری در بازار موبایل

عاملان انتشار شایعه گروگانگیری در بازار 
موبایل و همچنین بمب گذاری در دونقطه از شهر 
تهران دستگیر شدند. مرکز اطلاع رسانی پلیس 
پایتخت در خبری که به نقل از سردار حسین 
ساجدی نیا درباره جزییات دستگیری عاملان 
انتشار شایعه های اخیر در شبکه های مجازی 
دراختیار رسانه ها قرار داده، آورده است: از ابتدای 
هفته تاکنون و به دنبال انتشار شایعاتی مبنی بر 
گروگانگیری در بازار موبایل ایران با ۲۷ کشته و 
همچنین بمب گذاری در دونقطه از شهر تهران در 
شبکه های اجتماعی، پلیس پایتخت رسیدگی به 

این موضوع را در دستورکار ویژه خود قرار داد.
وی با تأکید بر این که پس از بررسی های 
فنی و کارشناسی، مشخص شد هیچ مورد 
حادثه گروگانگیری در بازار موبایل ایران و 
بمب گذاری در نقاط اعلام شده، در پیامک 
منتشره در شبکه های مجازی رخ نداده است، 
افزود: با روشن شدن صحت ماجرا در گام بعدی 
دستگیری عامل یا عاملان انتشار این قبیل از 
شایعات آغاز شد و کارآگاهان پلیس موفق شدند 
با انجام یک سلسله عملیات فنی و پلیسی سه نفر 

در این رابطه را شناسایی و دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام این 
مطلب که تمامی عکس های استفاده شده در 
اخباری که به صورت شایعه منتشر شده بود، 
خلاف واقع بود، افزود: در گزارش های منتشرشده 
در شبکه های اجتماعی، تصاویری وجود دارد 
که مربوط به مانورهایی است که ماموران نوپو 
در ایام هفته ناجا به صورت سازماندهی شده در 
سطح کشور انجام داده بودند. متاسفانه متهمان 
با سوءاستفاده از این تصاویر، سعی بر، برهم زدن 

نظم و امنیت روانی جامعه داشتند.
ساجدی نیا با اعلام این که تمامی نقاط پایتخت 
در امنیت کامل است و مشکل امنیتی در هیچ 
نقطه از پایتخت وجود ندارد، افزود: پلیس تهران 
بزرگ، تأمین امنیت اجتماعی و روانی جامعه را 
جزو وظایف ذاتی خود می داند و با جدیت تمام با 
افرادی که با شایعه پراکنی و نشر این گونه مطالب 
قصد تشویش اذهان عمومی و برهم زدن امنیت 
روانی جامعه و پایین آوردن احساس امنیت در 
بین شهروندان را داشته باشند، مطابق قانون و با 

قاطعیت برخورد می کند.

 انهدام باند سرقت از باغ ویلاها
و مغازه ها با 60 سرقت

انهدام باند حرفه اي سرقت از باغ ویلاها و 
مغازه ها در حوزه غرب مشهد پرده از 60 فقره 

سرقت برداشت.
با دریافت پرونده سرقت از یک کارگاه 
تولیدي از پاسگاه فردوسي به پایگاه غرب 
آگاهي مشهد، تیمي از ماموران پلیس 
آگاهي براي بررسي موضوع وارد عمل شدند.

کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهي با بررسي صحنه جرم و سرنخ هاي 
به جامانده و استفاده از شیوه هاي نوین 
پلیسي، تحقیقات گسترده اي را در این 

خصوص شروع کردند.
کارآگاهان زبده پایگاه غرب پلیس آگاهي 
پس از یکسري تحقیقات گسترده روي 
سرنخ هاي به جامانده یکي از سارقان را 
شناسایي و با جمع آوري ادله و مستندات 

کافي با هماهنگي قضائي وارد عمل شدند.
در این عملیات، ماموران پلیس ضمن 
دستگیري سارق در بازرسي از مخفیگاهش 
در بلوار طبرسي تعداد زیادي لوازم سرقتی 
مانند تلفن همراه و ادوات سرقت از قبیل 
قیچي فلزبري، انبر آهن بر، دیلم و... کشف 

کردند.
متهم در بازجویي هاي پلیس عنوان 
داشت: با یک پیکان وانت در پوشش 
ضایعاتي با همدستي ۲ تن از دوستانش 
باغ ویلاها و کارگاه هاي فاقد نگهبان را 
شناسایي می کردند و به آنها دستبرد 

می زدند.
۲ همدست متهم دستگیر شدند و 
مقادیري لوازم سرقتی از مخفیگاه آنان 
کشف شد. در بازجویي هاي پلیس، سارقان 
در مواجهه با ادله و مستندات کشف شده 
از مخفیگاه آنها تاکنون به 60 سرقت از 
باغ ویلاها و مغازه ها در حوزه غرب مشهد 
اعتراف کرده اند. متهمان که هر سه تبعه 
خارجي اند با تشکیل پرونده براي سیر 
مراحل قضائي به دادسرا معرفي شدند. پلیس 
از شهروندان خواست در صورت شکایت 
مرتبط با این پرونده با مراجعه به پایگاه غرب 
پلیس آگاهي کلانتري قاسم آباد نسبت به 
ارایه شکایت و شناسایي اموال مسروقه خود 

اقدام کنند.
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شهروند| اتوبوس حامل مسافران پاکستانی 
در کمربندی یزد با یک کامیون تصادف کرد. 
این تصادف سحرگاهی که در محور کرمان-یزد 
حدفاصل پل خضرآباد به سمت پایانه حمل ونقل 
رخ داد 1۷ مصدوم برجا گذاشت. ساعت ۲:50 
بامداد روز چهارشنبه یک اتوبوس در کمربندی 
یزد-کرمان با یک دستگاه کامیون برخورد کرد. با 
اعلام این گزارش بلافاصله تیم های امدادی وارد 
عمل شدند. امدادگر هلال احمر ماموران اورژانس 
عملیات نجات را آغاز کردند. بررسی های میدانی 
نشان می داد که از 5۷ سرنشین پاکستانی اتوبوس 
1۷ نفر آسیب دیده که 5 نفر از آنها مصدوم شده 
بودند. عملیات رهاسازی امدادگران همزمان با 
انتقال مصدومان حادثه به بیمارستان آغاز شد. 

مصدومان این حادثه به دلیل جراحات و مصدومیت 
به مراکز درمانی ازجمله بیمارستان های شهید 
صدوقی، شهید رهنمون و افشار یزد منتقل شدند. 
همچنین نیمی از مصدومان این حادثه به صورت 
سرپایی درمان و مرخص شده اند. ملک ثابت درباره 
زمان حضور اورژانس در محل وقوع گفت: ماموران 
مرکز فوریت ها بلافاصله پس از وقوع حادثه و تنها ۲ 
دقیقه بعد از حادثه در محل حاضر شدند. مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان یزد نیز در این خصوص 
اظهار کرد: اتوبوس حامل زائران پاکستانی 5۷ 
مسافر داشت که در این حادثه 1۷ نفر مصدوم و 
توسط اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.  
حمید پارساییان افزود: 40 مسافر باقی مانده نیز 
توسط ۲ دستگاه مینی بوس و یک دستگاه وانت 

سواری به پایگاه های هلال احمر منتقل و اسکان 
داده شدند که از این تعداد نیز 5 نفر به بیمارستان 
منتقل شدند. به گفته این مسئول، این تعداد در 
بخش های جراحی و ارتوپدی بیمارستان شهید 
صدوقی و فرخی شهر یزد بستری هستند. وی حال 
این بیماران را رضایت بخش خواند و اظهار کرد: 

خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته است.
 حال مسافران پاکستانی تصادف 

مساعد است
رئیس پلیس راه استان یزد از مساعد بودن حال 
مسافران پاکستانی تصادف روز چهارشنبه یزد در 
کمربندی یزد - کرمان خبر داد. سرهنگ احمد 
مظفری اظهار داشت: بامداد دیروز یک اتوبوس 
حامل مسافران پاکستانی در محور کرمان-یزد 

درحال عبور بود که با یک دستگاه کامیون برخورد 
کرد و این تصادف 1۷ مصدوم برجا گذاشت. وی 
افزود: این اتوبوس حامل 5۷ زائر پاکستانی بود 
که 1۷ نفر از آنها مصدوم و به بیمارستان ها و 
مراکز درمانی استان یزد منتقل شدند. مظفری 
خاطرنشان کرد: 40 مسافر دیگر این اتوبوس 
نیز توسط نیروهای هلال احمر در مرکز استان 
به پایگاه های هلال احمر منتقل شده و در آن جا 
اسکان داده شدند. سرهنگ مظفری اظهار داشت: 
راننده اتوبوس مقصر شناخته شده و به دلیل حرکت 
با دنده عقب در بخشی از مسیر با کامیون برخورد 
کرده است. وی عنوان کرد: حال همه مسافران 
مساعد گزارش شده و تعدادی از آنها با درمان 

سرپایی به زودی از بیمارستان مرخص می شوند.

شهروند| راز هولناک یک جنایت خانوادگی 
10روز پس از دعوا با همسایه فاش شد. مرد شیشه ای 
پس از این که به خاطر بدهی به باجناقش، همسر و 
دوپسر خردسال خود را قربانی کرد، با همسایه خود 

درگیر شد و به زندان افتاد. 
بوی تعفن تمام آپارتمان را فرا گرفته بود. بوی 
تعفنی که خبر یک جنایت می داد. آپارتمان شماره 
6 در نعمت آباد تهران که به قتلگاه یک خانواده 
تبدیل شده بود. همسایه های این خانواده پس 
از احساس کردن بوی تعفن داخل خانه شدند و 
درنهایت راز این جنایت فاش شد. جنایتی که در 
آن دو پسربچه خردسال به همراه مادرشان قربانی 
شده بودند. خانه بهم ریخته بود و هیچ صدایی از آنجا 
شنیده نمی شد. بوی تعفن همسایه ها را به سمت 
کمد کشاند و آنجا بود که جسد دوپسر کوچک 
پیدا شد. کودکانی که قربانی یک قتل هولناک 
شده بودند. اما این پایان ماجرا نبود، جسد مادر این 
دوپسربچه نیز پشت رختخواب ها پیدا شد. همان جا 
بود که همسایه ها پس از مشاهده این صحنه تلخ، با 
ماموران کلانتری نعمت آباد تماس گرفتند و خبر این 
جنایت خانوادگی هولناک را اطلاع دادند. کارآگاهان 
خیلی زود برای بررسی موضوع راهی محل حادثه 
شدند. ماموران پس از رسیدن به محل که آپارتمانی 
در نعمت  آباد بود، با اجساد این زن جوان، پسربچه 
دوساله و یک پسربچه ۲0روزه مواجه شدند. شواهد 
نشان می داد که این مادر و دوپسرش به طرز هولناکی 
خفه شده اند. بلافاصله بازپرس کشیک قتل تهران نیز 

در محل حضور یافت و تحقیقات خود را دراین باره 
آغاز کرد. 

دعوا با همسایه پس از جنایت
همسایه های مقتولان که جسدها را پیدا کرده 
بودند، در تحقیقات به بازپرس و ماموران گفتند: 
»تقریبا 10روزی می شد که از این خانواده خبری 
نبود. 10روز پیش شوهر این زن که مردی معتاد بود و 
همیشه توهم داشت، ناگهان از خانه اش فریاد کشید 
که من زن و بچه  ام را کشتم. از آنجا که او توهمی 
بود و مرتب حرف های نامربوط می زد، هیچ کدام از 
همسایه ها به صحبت هایش اهمیتی ندادیم. این 
مرد کار هر روزش بود که فریاد بکشد و با خانواده اش 
درگیر شود و یا توهم بزند. اما چند دقیقه بعد ناگهان 
دیدیم که او به سراغ یکی از همسایه ها رفت و با لگد 
در خانه اش را شکست. این مرد که اصلا در حالت 
طبیعی نبود، با مرد همسایه درگیر شد و او را کتک زد. 
برای همین با پلیس تماس گرفتیم و موضوع را اطلاع 
دادیم. ماموران هم آمدند و این مرد را با خودشان 

بردند و او زندانی شد.«
آنها ادامه دادند: »چند وقتی گذشت تا این که 
احساس کردیم از داخل خانه این مرد بوی تعفن 
می آید. از طرفی صاحبخانه این خانواده حکم تخلیه 
گرفته بود و می خواست خانه اش را پس بگیرد. برای 
همین با هماهنگی شوهرخواهر مرد جوان در خانه 
را باز کردیم که در داخل کمد با اجساد آرمین و آرین 
روبه رو شدیم. پشت رختخواب ها هم جسد همسر 
۲4ساله اش پیدا شد. برای همین بلافاصله با پلیس 

تماس گرفتیم.«
با این اظهارات بلافاصله منافی آذر بازپرس شعبه 
سوم بازپرسی راهی زندان فشافویه شد تا متهم را 
تحت بازجویی قرار دهد. آنجا بود که مرد شیشه ای 

راز این جنایت خانوادگی را فاش کرد. 
اعترافات تلخ

او در اعترافات خود به بازپرس گفت: »من کارگر 
مبل سازی هستم و وضع مالی خیلی خوبی نداشتم. 
چند وقتی هم می شد که به شیشه اعتیاد پیدا 
کرده بودم و زندگی ام هر روز بدتر از قبل می شد. تا 
این که 60 میلیون تومان از باجناقم قرض کردم اما 
نمی توانستم بدهی ام را بپردازم. از طرفی مادرزن و 
باجناقم مرتب به من فشار می آوردند که این پول را 
پس بدهم. دراین میان همسرم هم هر روز می گفت 
باید پول شوهرخواهرش را بدهم. من که این پول را 
نداشتم، هر روز در فشار و عذاب زندگی می کردم. 
تا این که روز حادثه باز هم همسرم به من گفت پول 
باجناقم را پس بدهم. من که به شدت عصبانی بودم، 
کنترل خودم را از دست دادم و به همسرم حمله 
کردم. اول او را با روسری خفه کردم. بعد از آن هم 
درحالی  که اصلا کنترلی بر رفتار خودم نداشتم، به 
سراغ دوپسرم رفتم. نخست آرمین را به قتل رساندم و 
بعد از آن هم آرین را خفه کردم. بعد از آن هم درحالی  
که عصبانی بودم، پنجره ها را باز کردم و به همه گفتم 
که من زن و بچه ام را کشته ام. ولی کسی اهمیتی نداد. 
بعد از آن بود که با همسایه ام درگیر شدم و به زندان 
افتادم. در زندان شوهرخواهرم با من تماس گرفت و 

گفت که صاحبخانه حکم تخلیه خانه مان را گرفته 
است. درحالی  که می دانستم اجساد در خانه ام است، 
به شوهرخواهرم گفتم برو و در را قفل کن. ولی او 
وقتی به خانه ما رفت، متوجه بوی تعفن شد و اجساد 
کشف شد.« با این اعترافات، دستور تحقیقات بیشتر 

در این رابطه آغاز شد. 
گفت وگو با صاحبخانه متهم

صاحبخانه متهم درباره این حادثه تلخ 
به»شهروند« گفت: »حدود چهارماه می شد که این 
خانه را به متهم و زن و بچه اش اجاره داده بودم. روز 
اول نمی دانستم که او اعتیاد دارد و وقتی به خانه ما 
اسباب کشی کردند، چند وقت بعد فهمیدم معتاد به 
شیشه است. روز حادثه من در خانه نبودم و صدای 
فریادهای متهم را نشنیدم. از طرفی همسایه ها هم 
به حرف او اهمیتی نداده بودند، تا این که به خاطر 
درگیری به زندان افتاد. در این 10روز هم متهم در 
کلانتری به یکی از همسایه هایمان گفته بود که 
همسرش به همراه دو فرزندشان به خانه مادرش 
رفته است. ما اصلا به موضوع شک نکرده بودیم و 
به خیال این که زن و بچه این مرد در خانه نیستند، 
حتی سراغی از آنها را هم نگرفتیم تا این که بوی تعفن 
زیاد شد. من هم وقتی دیدم که این مرد بارها برای 
همسایه ها مشکل ایجاد کرده است، حکم تخلیه 
را گرفتم تا دیگر اجازه ندهم این مرد در آپارتمان ما 
زندگی کند. برای همین با شوهرخواهر مستاجرم 
تماس گرفتم و به او گفتم به خانه بیا تا در را باز کنیم. 

او هم آمد که با جسد ها روبه رو شدیم.«

شهروند| دو خواهر جنایتکار که در یک توطئه ای 
خانوادگی، دست به قتل زده بودند، در دادگاه کیفری 
استان تهران، یکدیگر را متهم کردند. در این جنایت 
که زن جوان با همدستی خواهرش و پسری غریبه، 
شوهر خود را به قتل رسانده بود، در دادگاه این جنایت 
را به گردن خواهر 14ساله اش انداخت. متهمان با انکار 

جرم هایشان مسیر پرونده را پیچیده تر کردند. 
15 دی  سال گذشته زن و شوهری با مراجعه به پلیس 
ملارد کرج از کشته شدن پسرشان خبر دادند. ماموران 
جنایی بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند و با حضور در محل حادثه به تحقیق در این رابطه 
پرداختند. با حضور ماموران مشخص شد که مرد جوانی 
در خانه اش به طرز مرموزی به قتل رسیده و ۲روز هم 
از کشته شدنش می گذرد. بلافاصله جسد برای بررسی 
علت مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد و تحقیقات 
دراین باره آغاز شد. در ادامه کارآگاهان دریافتند که 
همسر ۲0ساله این مرد ۲روز قبل به طرز مشکوکی خانه 
را ترک کرده و دیگر برنگشته است. از طرفی پزشکی 
قانونی علت مرگ این مرد را مسمومیت اعلام کرد. برای 
همین ماموران با مشکوک شدن به این زن درنهایت 
او را دستگیر کردند. زن جوان که سعی در انکار قتل 
شوهرش داشت، درنهایت به این جنایت با همدستی 
خواهرش اعتراف کرد و گفت: »من با شوهرم اختلافات 
زیادی داشتم. برای همین تصمیم به قتل گرفتم. وقتی 
این موضوع را با خواهر 14ساله ام درمیان گذاشتم، او هم 

قبول کرد در این جنایت با من همدست شود. ما آن روز 
مواد داخل اسپری را درون یک دلستر ریختیم و خواهرم 
آن را به شوهرم خوراند. بعد از آن وقتی شوهرم این 
دلستر را خورد، بیهوش شد و بعد هم جان باخت. پس از 

آن من از خانه رفتم که دستگیر شدم.«
با اعترافات این زن، خواهرش نیز دستگیر شد و به 
جرم خود اعتراف کرد. در ادامه مشخص شد پسرجوانی 
به نام امیر که با همسر مقتول در ارتباط بوده است، به 
این دوخواهر فرمان قتل صادر کرده است. برای همین 
پسرجوان نیز دستگیر شد و پرونده آنها برای رسیدگی 
به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 

شد. 
صبح دیروز این دوخواهر به همراه پسرجوان 
در دادگاه کیفری محاکمه شدند. در این جلسه 
که به ریاست قاضی عبداللهی برگزار شد، خانواده 
مقتول درخواست قصاص برای هردوخواهر را 

کردند. در ادامه زن جوان درحالی  که منکر قتل 
شوهرش شد، به هیأت قضائی گفت: »خواهرم 
با مردان زیادی در ارتباط بود. او گفت که امیر از 
او خواسته تا شوهر مرا به قتل برسانیم. خواهرم 
گفت امیر به تو علاقه مند شده و می خواهد با تو 
ازدواج کند. روز حادثه خواهرم مرا به پارک برد. 
او از داروخانه اسپری خرید و گفت که می خواهد 
به وسیله آن شوهرم را به قتل برساند. هرچه به او 
التماس کردم، فایده ای نداشت تا این که خواهرم 
گفت اگر قبول نکنی امیر تو و فرزندانت را هم به 
قتل می رساند. من که از این تهدید ترسیده بودم، 
با خواهرم به خانه رفتیم. شوهرم در خانه بود که 
خواهرم دلستر را به عنوان مشروب به شوهرم 
خوراند. من نتوانستم او را نجات بدهم و شوهرم 
هم جان خود را از دست داد. بعد از آن خواهرم 
گفت امیر یک زن و شوهر را می فرستد تا جسد 

را جابه جا کند. ولی آنها نیامدند و من هم مجبور 
به فرار شدم.« در این لحظه خواهر متهم که با این 
صحبت ها به شدت حالش بد شده بود، اشک ریزان 
به قضات گفت: »خواهرم دروغ می گوید. من هیچ 
نقشی در قتل شوهرخواهرم نداشتم. خواهر من با 
مردان زیادی در ارتباط بود. از طرفی امیر هم به او 
علاقه مند بود. تا این که یک روز امیر به من پیام 
داد تا از طریق من با خواهرم صحبت کند. خواهرم 
هم به من گفت که به امیر پیامک بزنم و بگویم 
خواهرم از زندگی با شوهرش راضی نیست. امیر هم 
پیشنهاد داد تا شوهرش را به قتل برسانیم. خواهرم 
هم قبول کرد و روز حادثه با سفارشاتی که امیر 
داد از داروخانه اسپری خرید. خواهرم به من گفت 
تو باید این نوشیدنی را به شوهرم بدهی تا بخورد. 
من هم درحالی  که ترسیده بودم، قبول کردم و 
این نوشیدنی را به شوهرخواهرم دادم. ولی وقتی 
داشت می خورد، قصد داشتم جلوی او را بگیرم که 
خواهرم مانعم شد.« در ادامه پسرجوان نیز به قضات 
گفت: »من هیچ ارتباطی با این دوخواهر نداشتم و اصلا 
درجریان قتل نبودم. هیچ پیامکی هم به آنها ندادم و شما 
می توانید همه پیامک های مرا بررسی کنید تا متوجه 

شوید این قتل هیچ ارتباطی با من ندارد.«
درپایان این جلسه هیأت قضائی وارد شور شدند و 
پرونده را برای بررسی پیامک های پسرجوان و دوخواهر 
به دادسرا فرستادند تا زوایای پنهان این قتل آشکار شود. 

سرنشینان اتوبوس پاکستانی بودند

تصادف زائران کربلا در خاک ایران
 حركت با دنده عقب علت تصادف اتوبوس پاكستاني بود

آژير

رویخطحادثه

نجات 6 دریانورد ایرانی در آب های 
جزیره ابوموسی 

6 سرنشین یک فروند لنج باری ایرانی غرق شده 
درحوالی آب های جزیره ابوموسی نجات پیدا 
کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان هرمزگان، مهدی نوفرستی 
ضمن بیان جزییاتی بیشتر در رابطه با این سانحه 
دریایی اظهار داشت: این لنج باری حامل 160 
تن محموله تجاری که از بندر دوبی به سمت 
بندر بوشهر درحرکت بود، به علت مواجه شدن با 
شرایط نامساعد جوی، باد شدید با سرعت 30 گره 
دریایی و ارتفاع موج بالای 5 پا، درفاصله 5 مایلی 
شرق جزیره ابوموسی دچار آبگرفتگی و نقص فنی 
شد. وی ادامه داد: به محض دریافت پیام اضطرار، 
بلافاصله شناور ناجی به موقعیت سانحه اعزام شد 
اما با وجود تلاش های صورت گرفته برای تخلیه آب 
درون شناور با استفاده از تجهیزات، به علت شدت 
آبگرفتگی لنج سانحه دیده به اعماق خلیج فارس فرو 
رفت. این مقام مسئول اضافه کرد: با اقدام به موقع 
شناور ناجی، هر 6نفر دریانورد سرنشین این لنج 
درشرایط نامساعد جوی از خطر غرق شدن نجات 
یافتند. نوفرستی ضمن بیان این مطلب که عملیات 
نجات این افراد پس از دوساعت تلاش نفسگیر 
تیم های امداد دریایی با موفقیت به اتمام رسید، 
گفت: پنج نفر از سرنشینان لنج باری سانحه دیده در 
سلامت کامل تحویل نیروهای دریابانی شدند و یک 
نفر از سرنشینان به علت مصدومیت به بیمارستان 
منتقل شد. معاون امور دریایی اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان هرمزگان از دریانوردان خواست 
تا توصیه های اکید مرکز هماهنگی جست وجو 
و نجات دریایی بندرعباس مبنی بر عدم تردد 
شناورهای سنتی و سبک در روزهای جاری را 

جدی بگیرند تا دچار سانحه و بحران نشوند.

در یک حادثه رانندگی رخ داد

مرگ 2 زائر ایرانی در عراق
درجریان یک سانحه رانندگی درمسیر مهران به 
کربلا در منطقه عمومی حله مرکز استان بابل عراق، 
دو زائر ایرانی جان خود را از دست داده و سه نفر دیگر 
زخمی شدند. این حادثه، چهارشنبه در پی برخورد 
یک تریلر با یک سواری ون حامل 11 زائر ایرانی در 
مسیر کربلا رخ داده است.  حال 5 مسافر دیگر این 
خودرو خوب گزارش شده و مجروحان )3نفر( برای 
مداوا به بیمارستان  هاشمی شهر حله انتقال یافته اند. 
مصطفی قاسمی رئیس دفتر نمایندگی حج و زیارت 
در عراق، با بیان این که مراحل اداری و تشریفات 
انتقال جان باختگان این حادثه به ایران درحال انجام 
است، به ایرنا گفت: مهدی آبکین )ترکاشوند( فرزند 
علی احمد 34ساله از شهرستان درود و جمشید 
نبی پور فرزند رجب علی 34ساله دو زائری هستند 
که در این حادثه جان باخته اند. وی اضافه کرد: 
رحم خدا محمودوند- محمد محمدوند و محمد 
ترکاشوند نیز سه مجروح این حادثه هستند. از 
هنگام آغاز موسم اربعین حسینی در ۲0 آبان ماه 
گذشته این دومین حادثه رانندگی در جاده های 
عراق است. در نخستین حادثه در منطقه بطحا در 
استان ذیقار عراق در هفته گذشته یک زائر ایرانی 

جان باخت و دو تن دیگر مجروح شدند.

پرو 7.5 ریشتر لرزید
زمین لرزه ای به بزرگی ۷.5 ریشتر در پرو به 
وقوع پیوست. بنا بر اعلام مرکز لرزه نگاری آمریکا 
این زمین لرزه شدید در عمق 60۲کیلومتری 
زمین رخ داده و بررسی های اولیه حاکی از آن 
است که تلفات یا خسارتی درپی نداشته است. 
این زمین لرزه درچندین شهر پرو احساس شده و 
همچنین بخش هایی از شمال شیلی، آرژانتین و 
بولیوی را هم به لرزه درآورده است. مقامات داخلی 
پرو احتمال وقوع سونامی را نیز منتفی اعلام 
کردند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، شدیدترین 
زلزله ای که پرو را به لرزه درآورده، مربوط به 
آگوست  سال ۲00۷ بوده که 595 قربانی برجای 

گذاشت.

درگیری طایفه ای در قصرشیرین
ایرنا| در درگیری طایفه ای که روز 
چهارشنبه بین عشایر مستقر در روستای چم 
امام حسن)ع( از توابع شهرستان قصرشیرین 
رخ داد، پنج نفر زخمی و روانه بیمارستان 
شدند. این درگیری بر اثر اختلاف خانوادگی 
بر سر مرتع رخ داد که عشایر مستقر در منطقه 
یادشده با استفاده از سلاح گرم به سوی 
یکدیگر گلوله شلیک کردند که درجریان آن 

پنج تن زخمی و روانه بیمارستان شدند.
با دریافت گزارش ماموران انتظامی قصرشیرین 
بلافاصله به محل درگیری اعزام شدند و با استقرار 
نیروها هم اکنون اوضاع تحت کنترل است. 
درجریان این نزاع یک قبضه اسلحه کشف و ضبط 
شد و هفت نفر از عوامل درگیری نیز بازداشت و 
تحت بازجویی دستگاه قضائی قرار گرفتند. 
روستای چم امام حسن)ع( آخرین روستای حوزه 
استحفاظی قصرشیرین به سمت شهرستان 

گیلانغرب است.
قصرشیرین در غرب استان کرمانشاه بیش از 
۲۷ نفر جمعیت دارد که اکنون یک هزارو900 
خانوار عشایری درمناطق قشلاقی این شهرستان 

با جمعیتی بیش از 9 هزار نفر مستقر هستند.

قاتل در زندان بود که راز جنایت هایش فاش شد

قتل مادر و 2 کودک 
در خانه شماره 6 

 مرد همسركش به 2 پسر بچه 20 روزه و 2 ساله اش هم رحم نکرد

داستانسرایی های 2 خواهر قاتل در دادگاه کیفری


